MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 070/2023 Em 05 de janeiro de 2023

raauara
Protocolo: 235/2023 de l0/01/2023 08i:51
Documento: Resposta no ]. à Indicação no 5331/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário Ger Expeqente Leo.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação Ro 5331 /2022, da autoria do Vereador GUILHERME BIANCO, sobre o assunto.
em anexo, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação
dosAssuntosdeSegurança Pública

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

\

© MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO DOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇA PUBLICA

Araraquara, 15 de DEZEMBRO de 2022

Ofício n' SMCASP - 591/2022

Referência: Requerimento n' 5331/2022
Vereador: Guilherme Branco

Prezado Senhor

Com meus cordiais cumprimentos, encaminho a Vossa Senhoria cópia do ofício SMCASP

n9 590/2022 encaminhado a 31 Cia de Policiamento para providências, pois a realização do policiamento

ostensivo preventivo para atuar nessa demanda é exclusivo do Estado através da Policia Militar.

Aproveito a oportunidade para reiterar os nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente

SECRETÁRIO MI PS ASSUNTOS DE SEGURANÇA PUBLICA

limo. Senhor,
ALANSILVA
Chefe de Gabinete

Endereço: Rua Nove de Julho, 3419 -- Jardim Dom Pedro 1 - CEP: 14.802-300 - Telefone: (16) 3339-6421

© MUNICÍPIO DEARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE COOPERAÇÃO NOS ASSUNTOS DE
SEGURANÇAPUBLICA

r

(.

Araraquara, 15 de DEZEMBRO de 2022

Ofício SMCASP n9 590/2022

Copia:Indicação ng 5331/2022

limo Senhor

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste encaminhar a

Vossa Senhoria, cópia da Indicação ng 5331/2022 da Câmara Municipal de Araraquara, para

conhecimento e providências competente

Na oportunidade aproveito para externar votos de estima e consideração.

:P':

loÃÓ ALBenW.ÜÓ$UElnA iÚNlan
SECRETÁRIO MUNICIPAL' DE CO9PEI{ÁeÃÕ ÚOS ASSUNTOS OE SEGURANÇA PÜ BÔCA

/
Í

Polícia M ilibar de E.S.Paulo
1 3' BPM/1 3" Cia PM

iÊ nEZ. 2022

PROTOCOLO
limo Senhor,
CAP.PM BRUNO DOS SANTOS PEDRO
Comandante da 3e CIA de Policiamento

ÓÓgASSUNTOS DESEGURANÇAPÜBLICA
Endereço: Rua Nove de Julho. 3419 -- Jardim Dom Pedra l CEP: 14.802-30a - Telefone: (16) 3339-6421

	PROTOCOLADO N° 235-2023
	PROTOCOLADO N° 235-2023(ANEXO DO OFÍCIO N° 070-2023)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 06T871J80MKJ4X96
		2023-02-06T12:48:15-0300

		2023-02-06T12:48:15-0300

		2023-02-06T12:48:15-0300